t‘.} Hemmink

Adels Cca Aansluitsnoeren 5x1,5 DALI

ETIM productklasse
n De LS Aantal polen

contact Nom. geleiderdoorsnede
Halogeenvrij

Nom. (meet)spanning
Nom. (meet)stroom
Totale lengte

Brandklasse volgens EN 13501-6: klasse

Mechanische codering

Ontmantellengte

Striplengte

Isolatiedeel continutemperatuurbestendig tot

Kabel continutemperatuurbestendig tot

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl

Snoeren voor stekerbaar installeren
5

1.5 mm?
Ja

500 V

16 A
2000 mm
Cca

Ja

52 mm
9mm
110 °C
70 °C

Brandklasse volgens EN 13501-6: rookontwikkedihg

Beschermingsgraad (IP), gemonteerd

40

Brandklasse volgens EN 13501-6: brandende vallende druppels/deeltjes

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: rookontveikkeling

Brandklasse volgens EN 13501-6: corrosiviteit/afurgraad

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: brandendid vallende druppels/deeltjes

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: corrosiviadit/zuurgraad

Kleur - poolmarkering

SKU

1805701
1805702
1805703
1805704
1805705
1805706

Datum: 12 - 03 - 2026

L bruin / PE groen-geel / N blauw / + grijs / - zw

art


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/adels-cca-aansluitsnoeren-5x1-5-pastelblauw-male?sku=CP_1805703

